СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

двадцатой сессии

пятого созыва

 16.08.2017                                           с.Новотроицк                                      № 10
О внесении изменений в решение пятнадцатой  сессии Совета депутатов

Новотроицкого сельсовета пятого созыва от 19.12.2016 № 1 «О местном бюджете Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

    Совет депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Новотроицкого сельсовета
 Северного района Новосибирской области пятого созыва от 19.12.2016г № 1 «О местном бюджете Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:
          1.1. в пункте 1.1 цифры «7356,7» заменить цифрами «7846,7»;

         1.2. в пункте 1.2 цифры «8251,8» заменить цифрами «8741,8»;

          1.3. утвердить в приложении 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов» в прилагаемой редакции;
          1.4. утвердить в приложении 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2017 год» в прилагаемой редакции;
          1.5. утвердить в приложении 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2017 год» в прилагаемой редакции.
          2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике и собственности (П.Г.Сыпко).

Глава Новотроицкого сельсовета            Председатель Совета депутатов Северного района                                      Новотроицкого сельсовета Северного Новосибирской области                          района Новосибирской области
                              А.Д.Кочережко                                            Н.Н.Панова